
Tournoi des jeunes du CRELEL
Tournoi Lalevitch JR 2024, Classements après la ronde 9

Classement General

Rang Nom Elo Points Buchholz Catégorie Perf
1 Herman Mael 1243 12,5 62,5 Dame 1195
2 Roni Victorine 1220 12 75 Dame 982
3 Erdil Harun 1246 12 68,5 Dame 1166
4 Dinçer Batuhan 1270 12 66,5 Dame 1327
5 Warnant Arnaud 1211 11,5 74 Dame 961
6 Moal Arthur 1183 11,5 58,5 Tour 880
7 Valenson Lou 1150 11 84,5 Dame 925
8 Sabbagh Aedan 1227 9,5 38,5 Dame 1161
9 Andersen Louis 983 9,5 33,5 Cavalier 1079
10 Bianchet Thyl 1207 9 35,5 Dame 1022
11 Guilfanov Arthur 1118 9 29 Tour 943
12 Karouse Lina 1009 8,5 43 Fou 701
13 Eyben Jules 1025 8 55,5 Fou 663

14 Esther Deceuninck
Charly 1022 8 50 Fou 662

15 Fraiture Léo 1124 8 26,5 Tour 1062
16 Ouerghi Adem 1186 7,5 57,5 Dame 819
17 Rivera Jean 1121 7,5 54,5 Tour 864
18 Kinable Emil 1080 7 63 Tour 595

19 Rodriguez de la
Rosa Luis 1067 7 56 Tour 562

20 Haas Ma�hieu 861 7 30,5 Cavalier 684
21 Moland Guillaume 1114 7 25 Tour 931
22 Moxhet Leandros 1032 7 22,5 Tour 942
23 Zheng Thomas 987 6,5 47 Fou 500

24 Boushaba
Abdelkader 1058 6,5 42 Tour 565

25 Glouden Gaspard 922 6 38,5 Cavalier 573
26 Rwanyindo Noé 833 6 21 Pion 602
27 Remy Florian 1121 6 18 Tour 1019
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Tournoi des jeunes du CRELEL
Tournoi Lalevitch JR 2024, Classements après la ronde 9

Rang Nom Elo Points Buchholz Catégorie Perf
28 Tarnus Gabriel 1047 6 8 Tour 1345

29 Garcia Benich Luna
Mabel 1212 6 6 Dame 1269

30 Reumont Valen�n 1199 5,5 19 Dame 1007
31 Turbang Marius 939 5,5 6,5 Cavalier 1068
32 Luckers Luca 871 5 45,5 Cavalier 500
33 Brugmans Bas�en 830 5 39 Pion 500

34 Vangehuchten
Mano 918 5 21,5 Cavalier 567

35 Gou Axelle 1201 5 16,5 Dame 921
36 Marchal Mathieu 1038 5 3,5 Fou 1417
37 El Abassi Ismael 894 4,5 41 Cavalier 500
38 Bekh Davyd 809 4,5 32 Pion 500
39 Straet Theo 992 4,5 15,5 Fou 652
40 Tinseau Timothée 881 4 23,5 Cavalier 500
41 Boeker Maxime 968 4 23 Fou 500
42 Dideren Mar�n 908 4 14 Cavalier 707
43 Noel Leo 1023 4 12,5 Fou 898
44 Canor Gabriel 1010 4 10,5 Fou 701
45 Gus�n Ruben 897 4 10,5 Cavalier 643
46 Lieseas Guillaume 825 4 1,5 Cavalier 1306
47 Ulker Aburaham 956 3,5 27,5 Fou 500
48 Demarsin Massimo 834 3 48 Cavalier 500

49 Temsamani
Sephora 853 3 41,5 Cavalier 500

50 Gou Max 888 3 23 Cavalier 500
51 Ait Branim Aya 801 3 23 Cavalier 500

52 Van Erck Jaaouane
Mariam 870 3 17 Cavalier 500

53 Leonard Cesar 828 3 13,5 Pion 578
54 Koto Abraham 898 3 7,5 Cavalier 500
55 Guilfanov Romain 1193 3 5 Dame 936
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Tournoi des jeunes du CRELEL
Tournoi Lalevitch JR 2024, Classements après la ronde 9

Rang Nom Elo Points Buchholz Catégorie Perf
56 Van Houte Basile 875 2,5 15 Cavalier 500
57 Jetheme Esther 903 2 28 Cavalier 500
58 Bellen Christophe 890 2 24 Cavalier 500
59 Sabbagh Arwen 858 2 22 Cavalier 500
60 Boeker Antoine 864 2 20,5 Cavalier 500
61 Haas Julie 866 2 15 Cavalier 500

62 Garcia Benich
Violeta 1208 2 6 Dame 1394

63 Pierre Benoit 1011 2 2 Fou 1251
64 David Antoine 1108 2 1 Tour 1294
65 Alais Gabriel 819 2 0 Cavalier 1186
66 Lambert Mathys 800 2 0 Cavalier 500
67 Boushaba Firdaws 900 1,5 27 Fou 500
68 Ouerghi Youssef 1147 1,5 12,5 Cavalier 500
69 Simo Ilyana 869 1 14 Cavalier 500
70 Narcissot Elisabeth 873 1 10,5 Cavalier 500
71 Clavier Maxime 873 0,5 23 Cavalier 500
72 Benoit Pierre 974 0 18 Fou 500
73 El amarani Sanaa 896 0 8 Cavalier 500
74 Cesar Lenonard 882 0 6,5 Cavalier 500
75 Pham Hoang Minh 1100 0 5,5 Tour 500
76 Tuci Nicolas 787 0 5,5 Pion 500
77 Soetaert Alexis 1200 0 2 Dame 500
78 Boushaba Noheila 800 0 2 Pion 582
79 Herpoel Liam 782 0 2 Cavalier 500
80 El Amrani Ismaël 900 0 1,5 Cavalier 800
81 Habran Arthur 1200 0 0 Dame 500
82 Gerber Sebas�en 1100 0 0 Tour 500
83 Pelsmaekers Adrien 1100 0 0 Tour 500
84 Renard Vale�n 1100 0 0 Tour 500

85 Heldenbergh
Harold 1000 0 0 Fou 500
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Tournoi des jeunes du CRELEL
Tournoi Lalevitch JR 2024, Classements après la ronde 9

Rang Nom Elo Points Buchholz Catégorie Perf
86 Radulescu Patrick 1000 0 0 Fou 500
87 Venzhema Sergey 1000 0 0 Fou 500
88 Haas Raphael 900 0 0 Cavalier 500
89 Mokhtar Yannis 900 0 0 Cavalier 500
90 Bennani Omar 800 0 0 Pion 500
91 Boez Lucas 800 0 0 Pion 500
92 Compere Victoire 800 0 0 Pion 500
93 Garcia Benich Eden 800 0 0 Pion 500
94 Hadri Harone 800 0 0 Pion 500
95 Hadri Imran 800 0 0 Pion 500
96 Hadri Souleymen 800 0 0 Pion 500
97 Hamad Bisan 800 0 0 Pion 500
98 Hamad Liyon 800 0 0 Pion 500

99 Insar Fa�ma  El
Zahra 800 0 0 Pion 500

100 Insar Ismaël 800 0 0 Pion 500
101 Insar Safiya 800 0 0 Pion 500
102 Lootzinska Entony 800 0 0 Pion 500
103 Panasenko Maria 800 0 0 Pion 500
104 Thonon Romain 800 0 0 Pion 500

105 Van Erck Jaaouane
Rayan 800 0 0 Pion 500

106 Verderame Alexis 800 0 0 Pion 500

Classement Pion

Rang Nom Elo Points Buchholz
1 Rwanyindo Noé 833 6 21
2 Brugmans Bas�en 830 5 39
3 Bekh Davyd 809 4,5 32
4 Leonard Cesar 828 3 13,5
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Tournoi des jeunes du CRELEL
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Rang Nom Elo Points Buchholz
5 Tuci Nicolas 787 0 5,5
6 Boushaba Noheila 800 0 2
7 Bennani Omar 800 0 0
8 Boez Lucas 800 0 0
9 Compere Victoire 800 0 0
10 Garcia Benich Eden 800 0 0
11 Hadri Harone 800 0 0
12 Hadri Imran 800 0 0
13 Hadri Souleymen 800 0 0
14 Hamad Bisan 800 0 0
15 Hamad Liyon 800 0 0
16 Insar Fa�ma  El Zahra 800 0 0
17 Insar Ismaël 800 0 0
18 Insar Safiya 800 0 0
19 Lootzinska Entony 800 0 0
20 Panasenko Maria 800 0 0
21 Thonon Romain 800 0 0
22 Van Erck Jaaouane Rayan 800 0 0
23 Verderame Alexis 800 0 0

Classement Cavalier

Rang Nom Elo Points Buchholz
1 Andersen Louis 983 9,5 33,5
2 Haas Ma�hieu 861 7 30,5
3 Glouden Gaspard 922 6 38,5
4 Turbang Marius 939 5,5 6,5
5 Luckers Luca 871 5 45,5
6 Vangehuchten Mano 918 5 21,5
7 El Abassi Ismael 894 4,5 41
8 Tinseau Timothée 881 4 23,5
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Tournoi des jeunes du CRELEL
Tournoi Lalevitch JR 2024, Classements après la ronde 9

Rang Nom Elo Points Buchholz
9 Dideren Mar�n 908 4 14
10 Gus�n Ruben 897 4 10,5
11 Lieseas Guillaume 825 4 1,5
12 Demarsin Massimo 834 3 48
13 Temsamani Sephora 853 3 41,5
14 Gou Max 888 3 23
15 Ait Branim Aya 801 3 23
16 Van Erck Jaaouane Mariam 870 3 17
17 Koto Abraham 898 3 7,5
18 Van Houte Basile 875 2,5 15
19 Jetheme Esther 903 2 28
20 Bellen Christophe 890 2 24
21 Sabbagh Arwen 858 2 22
22 Boeker Antoine 864 2 20,5
23 Haas Julie 866 2 15
24 Alais Gabriel 819 2 0
25 Lambert Mathys 800 2 0
26 Ouerghi Youssef 1147 1,5 12,5
27 Simo Ilyana 869 1 14
28 Narcissot Elisabeth 873 1 10,5
29 Clavier Maxime 873 0,5 23
30 El amarani Sanaa 896 0 8
31 Cesar Lenonard 882 0 6,5
32 Herpoel Liam 782 0 2
33 El Amrani Ismaël 900 0 1,5
34 Haas Raphael 900 0 0
35 Mokhtar Yannis 900 0 0

Classement Fou
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Tournoi des jeunes du CRELEL
Tournoi Lalevitch JR 2024, Classements après la ronde 9

Rang Nom Elo Points Buchholz
1 Karouse Lina 1009 8,5 43
2 Eyben Jules 1025 8 55,5
3 Esther Deceuninck Charly 1022 8 50
4 Zheng Thomas 987 6,5 47
5 Marchal Mathieu 1038 5 3,5
6 Straet Theo 992 4,5 15,5
7 Boeker Maxime 968 4 23
8 Noel Leo 1023 4 12,5
9 Canor Gabriel 1010 4 10,5
10 Ulker Aburaham 956 3,5 27,5
11 Pierre Benoit 1011 2 2
12 Boushaba Firdaws 900 1,5 27
13 Benoit Pierre 974 0 18
14 Heldenbergh Harold 1000 0 0
15 Radulescu Patrick 1000 0 0
16 Venzhema Sergey 1000 0 0

Classement Tour

Rang Nom Elo Points Buchholz
1 Moal Arthur 1183 11,5 58,5
2 Guilfanov Arthur 1118 9 29
3 Fraiture Léo 1124 8 26,5
4 Rivera Jean 1121 7,5 54,5
5 Kinable Emil 1080 7 63
6 Rodriguez de la Rosa Luis 1067 7 56
7 Moland Guillaume 1114 7 25
8 Moxhet Leandros 1032 7 22,5
9 Boushaba Abdelkader 1058 6,5 42
10 Remy Florian 1121 6 18
11 Tarnus Gabriel 1047 6 8
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Tournoi des jeunes du CRELEL
Tournoi Lalevitch JR 2024, Classements après la ronde 9

Rang Nom Elo Points Buchholz
12 David Antoine 1108 2 1
13 Pham Hoang Minh 1100 0 5,5
14 Gerber Sebas�en 1100 0 0
15 Pelsmaekers Adrien 1100 0 0
16 Renard Vale�n 1100 0 0

Classement Dame

Rang Nom Elo Points Buchholz
1 Herman Mael 1243 12,5 62,5
2 Roni Victorine 1220 12 75
3 Erdil Harun 1246 12 68,5
4 Dinçer Batuhan 1270 12 66,5
5 Warnant Arnaud 1211 11,5 74
6 Valenson Lou 1150 11 84,5
7 Sabbagh Aedan 1227 9,5 38,5
8 Bianchet Thyl 1207 9 35,5
9 Ouerghi Adem 1186 7,5 57,5
10 Garcia Benich Luna Mabel 1212 6 6
11 Reumont Valen�n 1199 5,5 19
12 Gou Axelle 1201 5 16,5
13 Guilfanov Romain 1193 3 5
14 Garcia Benich Violeta 1208 2 6
15 Soetaert Alexis 1200 0 2
16 Habran Arthur 1200 0 0
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